
1 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. DOT/62/05/012722 /2025 

Popis projektu: 

Praha si bude letos připomínat 80. výročí konce 2.světové války. Projekt 
"Staroměstské náměstí v plamenech" nabízí originální a poutavý pohled do minulosti 
tohoto symbolického pražského náměstí, kdy se návštěvníci ve virtuální realitě a za 
pomoci velkoplošné projekce doslova přenesou do doby počátku května 1945, kdy 
náměstí a jeho budovy v čele se Staroměstskou radnicí utrpěly při závěrečných 
bojích 2. světové války obrovské škody a staly se symbolem boje o Prahu. Cílem 
autorů je připravit projekt, který nejen důstojně připomene výročí, ale díky 
populárním moderním technologiím osloví širokou veřejnost a v návštěvních vzbudí 
zájem o historii. 
 

Účel, na který bude individuální dotace použita: 

- Produkční zajištění vizualizace a VR - historická podoba 
projektový management, modeling exteriér, zařazování scén, VR exteriéru, 
postprodukce, export pro LED obsah, konzultace před a při startu projektu, cloudové 
řešení umístění obsahu, zaučení obsluhy, poskytnutí licence 
 
- Pronájem a kompletní produkce EXPO na Staroměstském náměstí (1,5 dne 
instalace, 6 dní show, 1 den deinstalace) 
velkoplošná LED obrazovka 11x3m, kontejner pro VR, terasa, VR brýle, technické 
zajištění, instalace, deinstalace, doprava, jeřáb, systémová podpora, IT služby, 
security 
- Právní služby 
- Honoráře 
- Produkce 
- Marketing, propagace 
- Grafické práce, tisk 
- Licenční poplatky - užití historických multimedií (ČTK, NFA, Krátký film, archívy 
apod.) 
- Elektřina 
- Spotřební materiál 
- Pojištění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis  

 
Obchodní jméno / Jméno 
žadatele 

MEDIA PARK, s.r.o. 

Sídlo / Adresa žadatele Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2 

IČO / Datum narození 27376371 

 
 

1. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, 
v jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 

 
Žadatel prohlašuje, že  

 

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 

 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

 

Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmení 

Sídlo/Adresa IČO/Datum narození 

   

   

   

   

 
2. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v uplynulých 36 měsících  

 

  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 

 
  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 

 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 
 
 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO 

 
1  Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou činnost, 
tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ 
z pohledu pravidel podpory de minimis. 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 



3 

 

   

   

   

   

 
 

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v uplynulých 36 měsících  
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 

 
  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

 
 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO 

   

 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) byly 
přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

   

   

   

 
 

4. Žadatel níže svým podpisem 
 
➢ potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
➢ se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly. 

 
 
 

Datum a místo podpisu 
  

 Praha 5.5.2025 
 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele 

Lukáš Nádvorník  
Razítko (pokud je 

součástí podpisu 
žadatele) 

  

 
 

Údaje obsažené v tomto prohlášení budou za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu se 
zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona 
o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. uvedeny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  
 

 

 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 

podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 10 nařízení (EU) č. 1408/2013 a čl. 3 odst. 9 nařízení (EU) č. 717/2014, 2023/2831 a 2023/2832). 



4 

 

 


		2025-05-07T11:44:32+0200
	Mgr. LUKÁŠ NÁDVORNÍK




